14.133/21, mantendo a adjudicação exarada no processo licitatório
proveniente da licitação supramencionada, em favor das empresas
relacionadas a seguir:

E S SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.1.
CNPJ: 11.070.662/0001-54
Vencedora no item: 4.
VALOR GLOBAL: R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais)

Lagoa Nova/RN, 25 de maio de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal